
G
ŁÓ

W
NEG

O
 SIECI KANALIZACYJNEJ  C

Z. 2
PRO

FIL PO
D

ŁU
ŻNY KO

LEKTO
RA

Pracownia Projektowa "IZAS" S.C.
Izabela Dobek, Sławom

ir Dobek
98-200 Sieradz ul. Toruńska 9

tel. (43) 8225556 ; ppizas@
onet.pl

PRO
FIL PO

DŁU
ŻNY KO

LEKTO
RA

3
INSTALACJE
SANITARNE

w
rzesień 2015 m

gr inż. Sławom
ir Dobek

PRO
JEKT

BUD
O

W
LANY G

ŁÓ
W

NEG
O

 SIECI KANALIZACYJNEJ  CZ. 2

upraw
nienia budow

lane do projektow
ania bez ograniczeń w

 specjalności
instalacyjnej w

 zakresie sieci, instalacji i urządzeń w
odociągowych

i kanalizacyjnych, cieplnych, w
entylacyjnych i gazowych N

R
 EW

. 143/00/W
Ł

m
gr inż. Izabela Dobek

upraw
nienia budow

lane do projektow
ania bez ograniczeń w

 specjalności
instalacyjnej w

 zakresie sieci, instalacji i urządzeń cieplnych, w
entylacyjnych,

gazowych, w
odociagowych i kanalizacyjnych N

R EW
. LO

D
/0200/PO

O
S/04

1:100
1:500

PRZEDSIĘBIO
RSTW

O
 KO

M
UNALNE W

 W
IERUSZO

W
IE S.A.

98-400 W
IERUSZÓ

W
 UL. BAREŁY 13

G
M

INA W
IERUSZÓ

W
; W

IERUSZÓ
W

 UL. M
IRKO

W
SKA

PRO
JEKT BUDO

W
LANY ZAM

IENNY SIECI KANALIZAC
JI SANITARNEJ 

Z PRZYKANALIKAM
I O

RAZ PRZEPO
M

PO
W

NIĄ  ŚCIEKÓ
W

P
oziom

 porów
naw

czy 145.00 m
 n.p.m

.

R
zędna terenu istniejącego

155.40

R
zędna dna kanału

Z
agłębienie dna kanału [m

]

O
dległo

ści [m
]

Ś
rednice, m

ateriał
S

padek

D
ługo

ść trasy [m
]

0.00 proj. studnia ø600
studnia rozprężna17

152.25150.751.50

12.20

63

3.7 %

98.40 pompownia

152.41
152.36

150.88
150.84

94.80
96.00

P

151.83

149.22

149.34

3.03

2.49

24.10

122.50 proj. studnia ø100018

151.50149.422.08

16.00

138.50 proj. studnia ø425

151.90
151.78

149.40
149.40

133.60
135.10

19

151.40149.501.90

16.00

200
0.5 %

154.50 proj. korek20

154.60

153.40

153.10

2.00

1.50

15.20

63

2.0 %

15.20 zmiana spadkuT4

153.20151.901.30

33.90

63
3.5 %

49.10 zmiana spadku

153.85152.4633.40

T3

152.80151.301.50

21.40

63
2.8 %

70.50 zmiana spadkuT2

152.74151.201.54

15.70

63

0.6 %

86.20 załamanie trasyT1
jezdnia asfaltowa
ul. Mirkowska

R
O

 ø
100 L=8,0m

istn. eNN ~0,7-1,0m ppt
rura osłonowa AROT
istn. t ~0,5-0,7m ppt
rura osłonowa AROT

teren zielony

kostka polbruk

istn. t ~0,5-0,7m ppt
rura osłonowa AROT
istn. w50 ~1,4-1,8m ppt

teren zielony

teren zielony

istn. 3xeSN ~0,7-1,0m ppt
rura osłonowa AROT

teren zielony

teren zielony

teren zielony

148,15
149,22

-17-

DZ. NR
 768/1, 745/4, 745/3, 737


